ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

Số: … /KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 06 tháng 5 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 34
Từ 06.5.2019 đến 11.5.2019

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 06/5
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30

	Chào cờ, sinh hoạt dưới cờ
	7g15
	CB-GV-NV và HS

	·  Các trường tiểu học tiến hành kiểm tra định kỳ HK II theo kế hoạch.

	BGH, GVCN, GVBM

	· Các trường tiểu học nộp đề kiểm tra định kỳ HKII môn Tiếng Việt + Toán lớp 5 về PGD.

	Thầy Luận

	· Kiểm tra Tin học Lớp 1
· Kiểm tra LSĐL Lớp 5
	8g20
	BGH, GV

	· Kiểm tra LSĐL Lớp 4
	9g30
	BGH, GV

	· Họp phổ biến công tác kiểm tra Lớp 5
	15g
	Theo Quyết định số 252/QĐ-GDĐT

	· Nộp đăng ký Dân vận khéo Năm 2019

	Cô Nhài nhận

	· GVBM nộp kết quả đánh giá xếp loại học sinh cho BGH, nhập dữ liệu C1 (Theo TKB)

	THỨ BA
07/5
	· Các trường tiểu học tiến hành kiểm tra định kỳ HK II môn Tiếng Việt lớp 5 theo kế hoạch.

	BGH, GV theo kế hoạch

	· Kiểm tra Toán Lớp 1, Lớp 3
	13g45
	BGH, GV

	· Họp giao ban CTCĐ tại LĐLĐ Quận 3
	14g
	Cô Nguyên

	THỨ TƯ 08/5
	· Các trường tiểu học tiến hành kiểm tra định kỳ HK II môn Toán lớp 5 theo kế hoạch.

BGH, GV theo kế hoạch

	· Khảo sát đầu tư giáo dục thông minh

BGH, Đoàn khảo sát

	· Kiểm tra Toán Lớp 4
	9g30

BGH, GV

	· Kiểm tra Toán Lớp 2
	13g45

BGH, GV

	THỨ   NĂM
09/5
	· Kiểm tra Tiếng việt Lớp 4
· Kiểm tra Tiếng việt Lớp 2
	7g30

BGH, GV

	· Kiểm tra Khoa học Lớp 5
	13g30

BGH, GV

	THỨ SÁU
10/5
	· Kiểm tra Tiếng việt Lớp 1
· Kiểm tra Tiếng việt Lớp 3
	7g30
	BGH, GV

	· Kiểm tra Khoa học Lớp 4
	13g45
	BGH, GV

	THỨ BẢY 11/5
	· Kính mời giáo viên cốt cán các trường tiểu học tham dự tập huấn “Chương trình ngày hội kỹ năng mạnh mẽ dành cho học sinh tiểu học” tại trường Tiểu học Nguyễn Thanh Tuyền, số 19 Bùi Thị Xuân, Phường 2, quận Tân Bình, TP.HCM. (Thành phần tham dự theo thư mời)
	8g

	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Phạm Thị Gái